

# ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О признании утратившим силу Закона Ставропольского края "О дополнительных социальных гарантиях медицинским работникам и иным категориям работников в случае заражения их новой коронавирусной инфекцией COVID-19 при исполнении ими своих трудовых (должностных) обязанностей"

#### Статья 1

Признать утратившими силу:

- 1) Закон Ставропольского края от 30 апреля 2020 г. № 58-кз "О дополнительных социальных гарантиях медицинским работникам и иным категориям работников в случае заражения их новой коронавирусной инфекцией COVID-19 при исполнении ими своих трудовых (должностных) обязанностей";
- 2) Закон Ставропольского края от 10 ноября 2020 г. № 115-кз "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О дополнительных социальных гарантиях медицинским работникам и иным категориям работников в случае заражения их новой коронавирусной инфекцией COVID-19 при исполнении ими своих трудовых (должностных) обязанностей".

#### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

выпуска

OKYMEHTOB

Губернатор Ставропольского в

В.В. Владимиров

г.Ставрополь 07 декабря 2023 г. № 132-кз



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О признании утратившим силу Закона Ставропольского края
"О дополнительных социальных гарантиях медицинским работникам и иным категориям работников в случае заражения их новой коронавирусной инфекцией COVID-19 при исполнении ими своих трудовых (должностных) обязанностей"

Дума Ставропольского края

### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О признании утратившим силу Закона Ставропольского края "О дополнительных социальных гарантиях медицинским работникам и иным категориям работников в случае заражения их новой коронавирусной инфекцией COVID-19 при исполнении ими своих трудовых (должностных) обязанностей" и в соответствии со статьей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы Ставропольского крадо

ПРОТОКОЛЬНО-РЕДАКЦИОННЫЙ ОТДЕЛ Н.Т. Великдань

г. Ставрополь 30 ноября 2023 года № 884-VII ДСК